#### ASTRAL

#### **ASTRAL LIMITED**

(Formerly known as Astral Poly Technik Limited) CIN: L25200GJ1996PLC029134

Regd. Office: "Astral House", 207/1, B/h. Rajpath Club, Off S.G. Highway, Ahmedabad-380 059, Gujarat, India Telephone No.:+91-79-66212000 Fax No.: +91-79-66212121 Website: www.astralpipes.com Email: co@astralpipes.com

#### NOTICE

NOTICE is hereby given that in compliance with the provisions of Section 124 of the Companies Act, 2013 read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("The IEPF Rules"), the Company is mandated to transfer all such shares in the name of Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority in respect of which dividends has not been paid or claimed for seven consec utive years or more.

Accordingly, shares of those shareholders who are not enchased their dividend for seven consecutive year from 2015-16 (1st Interim Dividend) will be transferred to the IEPF Authority Notice is further given that in accordance with the provisions of the IEPF Rules, individual notices have already been sent to respective shareholders at their latest available address with the Company/Registrar and Share Transfer Agent (RTA) records, inter alia providing the details of shares liable to be transferred to IEPF Authority and list of such shareholders is also displayed on the website of the Company www.astralpipes.com.

The concerned shareholders are requested to claim the unpaid/unclaimed dividend amount(s) on or before 7th December, 2022, failing which shares held in their names shall be transferred to IEPF Authority.

The shareholders holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to the IEPF Authority, may note that the Company would be issuing new share certificate(s) in lieu of the original share certificate(s) held by them for the purpose of the transfer of shares to IEPF Authority as per the IEPF Rules and upon such issue, the original share certificate(s) which are registered in their name will automatically stand cancelled and be deemed nonnegotiable. In case the concerned shareholders wish to claim for shares consequent upon transfer to IEPF Authority, a separate application shall be required to be made to the IEPF Authority, in Form IEPF-5, as prescribed under the IEPF Rules and the same is available at IEPF website i.e. www.iepf.gov.in.

In case the shareholders have any queries on the subject matter and the IEPF Rules, they may contact the Company's RTA at M/s BIGSHARE SERVICES PRIVATE LIMITED, Office No S6-2, 6th Floor, Pinnacle Business Park, Next to Ahura Centre, Mahakali Caves Road, Andheri (East) Mumbai - 400 093 Tel: 022 62638200; Fax: 022 62638299 Email: info@bigshareonline.com.

For Astral Limited

Sd/ **Krunal Bhatt** Place: Ahmedabad Date: 2nd September, 2022. **Company Secretary** 

## SBI STATE BANK OF INDIA

Stressed Assets Recovery Branch (SARB) (18735): 2nd Floor. Administrative Office Building, Nilambaug Chowk, Bhavnagar, Gujarat – 364001 Phone No. 0278 - 2514051, E-mail: sbi.18735@sbi.co.in

**PUBLICATION OF NOTICE** REGARDING POSSESSION OF PROPERTY U/S 13(4) OF SARFAESI ACT 2002

State Bank of India, SARB, Bhavnagar (18735)

Notice is hereby given under the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 (54 of 2002) and in exercise of powers conferred under section 13 (12) read with rule 9 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002, a demand notice was issued on the dates mentioned against each account and stated hereinafter calling upon them to repay the amount within 60 days from the date of receipt of said notice.

The Borrower having failed to repay the amount, notice is hereby given to the Borrower and the public in general that the undersigned has taken possession of the property described herein below in exercise of power conferred on him/her under section 13(4) of the said Act read with Rule 9 of the said Act on the dates mentioned against each account.

The Borrower in particular and the public in general is hereby cautioned not to deal with the property and any dealings with the property will be subject to the charge of the <b>STATE BANK OF INDIA</b> for an amount and interest thereon.				
Name of Account/ Borrower & address	M/s. Shri Ram Marbles, At Mendarda - Sasan Road, Tal - Mendarda, Dist. Junagadh - 362260.			
Name of Proprietor/Partners/ Guarantors/Owner of property etc.	(1). Shri Arvindbhai Bhimjibhai Khunt (Proprietor, Mortgagor) (2). Smt llaben Dineshbhai Khunt (Guarantor)			
Description of the property mortgaged/ charged	(1). Immovable property situated at R S No. 112/3 Paiky, Plot No. 44, Royal Park, Sasan Road, Village-Mendarda, Taluka-Mendarda, District-Junagadh, Adm. 116.81 Sq. Mtrs. (2). Immovable property situated at R S No. 112/3 Paiky, Plot No. 45, Royal Park, Sasan Road, Village-Mendarda, Taluka-Mendarda, District-Junagadh, Adm. 108.00 Sq. Mtrs. (3). Immovable property situated at R S No. 112/3 Paiky, Plot No. 49 and 50, Royal Park, Sasan Road, Village-Mendarda, Taluka-Mendarda, District-Junagadh, Admeasuring 124.44 Sq. Mtrs. and 129.48 Sq. Mtrs. respectively.			
Date of Demand Notice	31.05.2022			
Date of Possession	29.08.2022 (Symbolic Possession)			
Amount Outstanding in Rs.	Rs. 21,59,088.35			
Name of Account/ Borrower & address	M/s. Shree Bileshwar Sales Agency, Sharthi Complex, Shop No. 5, Kevda Wadi, Junagadh-362001.			
Name of Proprietor/Partners/ Guarantors/Owner of property etc.	(1). Shri Dhansukhlal Shamjibhai Mehta (Proprietor) (2). Smt Rakshaben Dhansukhlal Mehta (Mortgagor & Guarantor)			
Description of the property mortgaged/ charged	Residential House at R.S. No. 118/2, Plot No. 7p, Block No. 8, "Jay Kishan" Rajan Tenament, Mahesh Nagar, Zanzarda road, Junagadh, Dist. Junagadh. Total Land area is 52.80 Sq. Mts. Total Built up area is 72.00 Sq. Mts. (36.00 Sq. Mts. of G.F. and 36.00 Sq. Mts. of F.F.).			
Date of Demand Notice	02.09.2021			
Date of Possession	29.08.2022 (Physical Possession)			

#### **Gujarat water supply & Sewerage Board** Tender Notice No.4 of 2022-2023

Executive Engineer, Public Health Dharoi Project Division, Jal Bhavan, Mehsana Opp. R.T.O., Palavasana, Mehsana (Phone No. (02762) 225186) invites tender for below mentioned work by E-Tendering system. Name of Work:- I.D No.545701 "Construction of R.C.C. U/G sump, Providing, lowering, laying and jointing GI Pipe line and Supply installation, testing, & commissioning horizonta mono submersible pump with required accessories. M.S. Cabin for Village leve in sump at various Villages of Remaining Storage Scheme of Kheralu Group Ta Kherlalu & Vadnagar, Dist. Mehsana Estimated cost: Rs. 3,72,85,719-30 Eligibility of Contractor :- Any Bidder should have a civil registration in "A" and Above Class and Above Class. Last Date of Online Submission of Tender: Dt 28/09/2022 up to 18.00 Hrs. GWSSB reserves the right to reject any OR all ten ders without assigning any reason. All amendments will be uploaded online only Detailed information of Tender can be viewed on website @ www.gwssb.org http/gwssb.nprocure.com OR www.Statetendersgujarat.gov.in For Village Leve Drinking Water Problem Please Contact on GWSSB Help line No.1916. No. DDI/MEH/272/22-23

#### Government of Punjab

Tender Notice Reference Noo. E-tender No MCB/2022-23/007 The Municipal Corporation, Bathinda invites e-tenders or double bid system.

ш	No.	item	Quantity of Legacy waste	Closing Date & Tim
I		Bio-remediation of Legacy Waste at Municipal Solid Waste dump		22.09.2022 03.00 PM

Note:- Any corrigendum(s) to the Tender Notice shall be pub lished on www.eproc.punjab.gov.in. website only.

Corporation Engineer. Municipal Corporation, Bathinda.

#### Tender Notice No.-19/2022-23

The Executive Engineer, Panchayat (R&B) Division Tapi-Vyara, Jilla Seva Sadan, Block No-10, 1st Floor, Panvadi, Tapi-Vyara, Ph no. (02626)-220081 on behalf of the Governor of Gujarat invites online tenders from eligible and approved contractors registered in Road & Building department for the follow ing works as under:-

(1) ATVT Vikasshil Taluka Jogavai: 2022-23 The work shall consist of construction of Anganvadi School room in Uchchhal. Nizar and Kukarmunda Taluka Total of 07 Works, as well Total 2 Works of Compound wall in Uchchhal Taluka. The Total 09 Works each of cost 05.30 to 9.00 lacs.

Contractor With Registration Category E-2 & Above are Eligible. The EMD will be 1% of the Estimated Amount of the Tender and the tender fee will be Rs.900/-. Full details of this tender can be found at http:rnb.nprocure.com. Last date of tender on-line submission is 21/09/2022 till 12:00 hours. And ten der Online opening date 22/09/2022 at 12.30 hrs.

Other terms, condition and rectification, Corrigendum shall be shown or above Web site.

No.: INF-Surat/711/2022

0-914

16789/PB

**Executive Engineer** Panchayat (R&B) Division Tapi-Vyara

Sd/-

#### OFFICE OF THE EXECUTIVE ENGINEER, **RWS&S DIVISION, BALASORE** Tel: 06782-262249, Fax: 262931, email: eerwss\_bls@nic.in

eerwssbls@gmail.com NATIONAL COMPETITIVE BIDDING THROUGH e-Tendering Identification No. 24/2022-23 Dt. 30.08.2022

The Executive Engineer, RWS&S Division, Balasore on behalf of the Governor of Odisha invites bids from bidders of eligible class registered with the Odisha State Government and bidders of equivalent Grade / Class registered with Central Government / MES / Railways for the works detailed in the table below to be eventually drawn up in P1 contract with design and execution of the following Piper

1	Nos. of Work		02 Nos RPWS schemes in Balasore district (Clubbed-up)
Ι.	NOS. OF WORK	:	102 NOS FIF WO SCHEITIES III BAIASOFE DISTRICT (CIUDDED-up)
2.	Estimated cost	:	Rs. 319.06 lakhs
3.	Period of completion	:	330 days
4.	Availability of bid document in Portal		Dt. 08.09.2022 at 16.00 hours to 22.09.2022 up to 17.00 hours through online.
5.	Seeking of Clarification	:	Dt. 09.09.2022 at 11.00 hours to Dt. 17.09.2022 up to 15.00 hours
6.	Date of opening of Bid	:	Dt. 23.09.2022 at 11.00 hours in the O/O EE, RWSS Division, Balasore.
7.	Name and address of the Officer Inviting Tender		Executive Engineer, RWS&S Division, Balasore

Bid Cost will be receipt through electronic payment by NEFT/RTGS. Further details can be seen from the e-Procurement

> Sd/- EXECUTIVE ENGINEER RWS&S DIVISION, BALASORE OIPR/25013/11/0017/222

OF NAME

VISAVADIA VANDANA

VUAY by declare

that I have change my

name from VISAVADIA

VANDANABEN VIJAYBHAI

to VISAVADIA VANDANA

VUAY now onwards I would

be know as VISAVADIA VANDANA VIJAY

Address : OM, GAUSHALA

ROAD, VISHNUNAGAR,

VERAVAL-362265.

Dist. GIR SOMNATH

CHANGE

OF NAME

Sohit lobalbhal

Vadgama change

my name to Sahil

lkabalbhai Vadgama

& From now onward,

I known by this

name Please

conside this as

my name.

From :- Sahil

Ikabalbhai Vadgama

CHANGE OF NAME

I, Ranjan Devi

Spouse Of No

## **PERSONAL**

#### CHANGE OF NAME I have changed my Old Name

Trom PATVI SHILPANKUMAR RAMCHANDRA to New Name **PARMAR SHILPANSIH RAMCHANDRAJI** 

Add. : D-4, Kirtidham Society Vavol, Gandhinagar.

#### CHANGE OF NAME

VISAVADIA VIJAY SAVJIBHAL by declare that I have change my name from VISAVADIA VIJAYBHAT SAVJIBHAT now onwards I would be know as VISAVADIA VUAY SAVJIBHAI Address : OM, GAUSHALA ROAD, VISHNUNAGAR, VERAVAL-362265, Dist. GIR SOMNATH

#### **CHANGE OF NAME** PREVIOUSLY I WAS KNOWN **AS HUMAD SANKETKUMAR**

**DILIPLUMAR AND NOW I AM** KNOWN AS SANKET D. **HUMAD. RESIDING AT:** PLOT NO. 8, ROYAL ACRES, VADSAR RING ROAD, NR. BILLABONG INTERNATIONAL HIGH SCHOOL, VADSAR, VADODARA. M I ESTATE, **GUJARAT-390010** 

Mishra S/o Shri Deviprasad Jagannath Mishra R/o 101, Murdhanya Appartment, Opp.VRAJ Tower, B/H, Vishwaketu-II, Bodakdev, Ahmadabad City, Ahmadabad, Gujarat-380054 have changed my name to Anop Deviprasad Mishra for all purposes. 0040630041-1

#### |14900375| Ex-nk Jadeja Virendasinh D Resident Of Gokul Park-3, Dhrol Jamnagar Have Changed My Name From Ranjan Devi To Jadeja Ranjanba Vide Affidavit Dated

02/09/2022 Before

Notary Dhrol.

I, Gopalbhai Chetia aka Shetia, R/o C-401, Kavisha Celebration, South Bopal, Ahmedabad 380058, have changed my name to Gopalbhai Shethiya. 0040629830-1

For booking Classifieds Ads Contact THE INDIAN EXPRESS

Ahmedabad: 079-26872482.

Ahmedabad

"IMPORTANT" Whilst care is taken prior to acceptance of advertising copy, it is not possible to verify its contents. The Indian Express (P) Limited cannot be held responsible for such contents, nor for any loss or damage incurred as a result of transactions with companies, associations or individuals advertising in its newspapers o Publications. We therefore recommend that readers make necessary inquiries before sending an nonies or entering into any agreements with advertisers or otherwise acting on an advertisement in manner whatsoever.

**Amount Outstanding in Rs.** 

Date : 29.08.2022 Place : Bhaynaga

#### **VADILAL CHEMICALS LIMITED**

Rs. 24,89,561.85

Regd. Office: 503-504, Aditya Building, Nr. Sardar Patel Seva Samaj, Mithakhali, Navrangpura, Ahmedabad-380 006. Ph.: 079-48936937 to 39, Fax: 48936940, Web: www.vadilalchemicals.in, CIN: L24231GJ1991PLC015390, Email: info.vcl@vadilalgroup.com

#### NOTICE OF THE 31st ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK-CLOSURE AND REMOTE E-VOTING INFORMATION.

NOTICE is hereby given that the 31st Annual General Meeting ("AGM") of the members of Vadilal Chemicals Limited will be held on Thursday, the 29th September, 2022 at 02.00 p.m. through Video Conferencing ("VC")/ Other Audio Visual Means ("OAVM") to transact the business as set out in the Notice of AGM dated 24th August, 2022.

In view of continuing COVID-19 pandemic, the Ministry of Corporate Affairs (MCA) has vide its circular No. 14/2020, 17/2020, 20/2020, 2/2021 and 3/2022 dated April 8, 2020, April 13, 2020, May 5, 2020, January 13, 2021 and 5th May, 2022 respectively (collectively referred as 'MCA Circulars') and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 and SEBI/HO/CFD/CMD2/ CIR/P/2021/11, SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated May 12, 2020, January 15, 2021 and May 13, 2022 respectively issued by the Securities and Exchange Board of India (SEBI Circulars) permitted holding of AGM through VC or OAVM, without the physical presence of Members at a common venue. In compliance with these MCA Circulars and the relevant provisions of Companies Act, 2013 along with SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Annual General Meeting of the members of the Company will be held through VC/ OAVM. Members can attend and participate in the AGM through VC / OAVM facility. The instructions for joining the AGM will be provided in the Notice of the AGM. Members attending the Meeting through VC/ OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.

In compliance with the Act, the Rules made there under and the above Circulars, the Notice of 31st Annual General Meeting along with Annual Report for the financial year 2021-22 will be sent only by E-mail to those Members whose Email addresses are registered with the Company or Registrar & Share Transfer Agent or Depository Participant(s). The Notice of AGM and the Annual Report for the Financial Year 2021-22 will be made available on the Company's website at https://vadilalchemicals.in and on the website of Central Depository Services Limited (CDSL) at www.evotingindia.com

As per Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44(1) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide to its Members the facility to cast their votes by electronic means (remote e-voting) on all the resolutions set forth in the Notice through Central Depository Services (India) Limited (CDSL). The remote e-voting period commences on Monday, 26th September, 2022 (9:00 am) and ends on Wednesday, 28th September, 2022 (5:00 pm). During this period and at the time of Annual General Meeting, shareholders of the Company may cast their vote electronically. The e-voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter.

The voting rights of members shall be in proportion to their shares of the paid up equity share capital of the Company as on the cut-off date of Thursday, 22<sup>nd</sup> September, 2022. Any person, who acquires shares of the Company and become member of the Company after dispatch of the notice and holding shares as of the cut-off date i.e. 22<sup>nd</sup> September, 2022 may obtain the login ID and password by sending a request at helpdesk.evoting@cdslindia.com. Members who have not registered their Email address are requested to register their Email address with Company or Registrar or Share Transfer Agent or Depository Participant.

Members attending the AGM who have not cast their votes by Remote E-voting shall be eligible to cast their votes through E-voting during AGM. Members who have voted through Remote E-voting shall be eligible to attend the AGM. However, they shall not be eligible to vote at the meeting. The procedure of electronic voting (e-voting) is available in the Notice of the

NOTICE is also hereby given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013, Rules 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation, 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Friday, 23rd September, 2022 to Thursday, 29th September, 2022 (both days inclusive) for the purpose of Annual General Meeting for the year ended on 31st March, 2022 and for the purpose of determining the members who would be entitled to dividend, if declared at the Annual General Meeting. The Dividend on Equity Shares, if declared at the aforesaid Meeting will be credited/ dispatched on or after 29th September, 2022 to those Members whose names appear on the Company's Register of Members/ List of beneficial owners to be furnished by the depositories at the end of the business hours on 22<sup>nd</sup> September, 2022.

Manner of Registering/ uploading email addresses to receive the Notice of AGM along with the Annual Report:

As per MCA Circulars and SEBI Circulars, no physical copies of the Notice of AGM and the Annual Report will be sent to the Members who have not registered their Email addresses with the Company/ Depository Participant are requested to follow the process mentioned below, for registering their e-mail addresses to receive Notice of AGM, Annual Report and/ or login

Physical Holding Send a request to the Registrar and Share Transfer Agent i.e. Big Share

Demat Holding Please register/update your email addresses with the Depository Participant

may write an email to <a href="mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com">helpdesk.evoting@cdslindia.com</a> or call 1800225533.

The contact details of the person responsible to address the grievances connected with the

Mr. Soham Raval, Company Secretary, Phone: 079-48081200,

For Vadilal Chemicals Limited Rajesh R. Gandhi

By order of the Board

## NOTICE is hereby given that the 37th Annual General Meeting ("AGM") of the members of

**VADILAL ENTERPRISES LIMITED** 

Regd. Office: Colonnade Building, 10th Floor Opp. ISCON Temple

BRTS Bus Stand, Ambli-Bopal Road, Ahmedabad-380015

Vadilal Enterprises Limited will be held on Thursday, the 29th September, 2022 at 05.00 p.m. through Video Conferencing ("VC")/ Other Audio Visual Means ("OAVM") to transact the business as set out in the Notice of AGM dated 26th August, 2022.

Phone: 079-30921200 to 24, Fax: 26564027, Web: www.vadilalgroup.com,

CIN: L51100GJ1985PLC007995, Email: shareslogs@vadilalgroup.com

NOTICE OF THE 37TH ANNUAL GENERAL MEETING,

BOOK-CLOSURE AND REMOTE E-VOTING INFORMATION.

In view of continuing COVID-19 pandemic, the Ministry of Corporate Affairs (MCA) has vide its circular No. 14/2020, 17/2020, 20/2020, 2/2021 and 3/2022 dated April 8, 2020, April 13, 2020, May 5, 2020, January 13, 2021 and May 5, 2022 respectively (collectively referred as 'MCA Circulars') and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 and SEBI/HO/CFD/CMD2/ CIR/P/2021/11, SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated May 12, 2020, January 15, 202 and May 13, 2022 respectively issued by the Securities and Exchange Board of India (SEB Circulars) permitted holding of AGM through VC or OAVM, without the physical presence of Members at a common venue. In compliance with these MCA Circulars and the relevant provisions of Companies Act, 2013 along with SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Annual General Meeting of the members of the Company will be held through VC/ OAVM. Members can attend and participate in the AGM through VC / OAVM facility. The instructions for joining the AGM will be provided in the Notice of the AGM. Members attending the Meeting through VC/ OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.

In compliance with the Act, the Rules made there under and the above Circulars, the Notice of 37th Annual General Meeting along with Annual Report for the financial year 2021-22 will be sent only by E-mail to those Members whose Email addresses are registered with the Company or Registrar & Share Transfer Agent or Depository Participant(s). The Notice of AGM and the Annual Report for the Financial Year 2021-22 will be made available on the Company's website at https://vadilalgroup.com and on the website of Stock Exchanges at www.bseindia.com and on the website of Central Depository Services Limited (CDSL) at

As per Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44(1) of SEBI (Listin Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide to its Members the facility to cast their votes by electronic means (remote e-voting) on all the resolutions set forth in the Notice through Central Depository Services (India) Limited (CDSL). The remote e-voting period commences on Monday, 26th September, 2022 (9:00 am) and ends on Wednesday, 28th September, 2022 (5:00 pm). During this period and at the time of Annual General Meeting, shareholders of the Company may cast their vote electronically. The e-voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter.

The voting rights of members shall be in proportion to their shares of the paid-up equity share capital of the Company as on the cut-off date of Thursday, 22<sup>nd</sup> September, 2022. Any person, who acquires shares of the Company and become member of the Company after dispatch of the notice and holding shares as of the cut-off date i.e. 22nd September, 2022 may obtain the login ID and password by sending a request at <a href="mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com">helpdesk.evoting@cdslindia.com</a> Members who have not registered their Email address are requested to register their Email address with Company or Registrar or Share Transfer Agent or Depository Participant.

Members attending the AGM who have not cast their votes by Remote E-voting shall be eligible to cast their votes through E-voting during AGM. Members who have voted through Remote E-voting shall be eligible to attend the AGM. However, they shall not be eligible to vote at the meeting. The procedure of electronic voting (e-voting) is available in the Notice of the

NOTICE is also hereby given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013, Rules 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation, 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Friday, 23rd September, 2022 to Thursday, 29th September, 2022 (both days inclusive) for the purpose of Annual General Meeting for the year ended on 31st March, 2022 and for the purpose of determining the members who would be entitled to dividend, if declared at the Annual General Meeting. The Dividend on Equity Shares, if declared at the aforesaid Meeting will be credited/ dispatched on or after 29th September, 2022 to those Members whose names appear on the Company's Register of Members/ List of beneficial owners to be furnished by the depositories at the end of the business hours on 22<sup>nd</sup> September, 2022.

#### Manner of Registering/ uploading email addresses to receive the Notice of AGM along with the Annual Report:

As per MCA Circulars and SEBI Circulars, no physical copies of the Notice of AGM and the Annual Report will be sent to the Members who have not registered their Email addresses with the Company/ Depository Participant are requested to follow the process mentioned below, for registering their e-mail addresses to receive Notice of AGM, Annual Report and/ or login details for joining the 37th Annual General Meeting through VC/ OAVM including E-voting.

Physical Holding Send a request to the Registrar and Share Transfer Agent i.e. MCS Share

Transfer Agent Limited at <a href="mailto:mcsstaahmd@gmail.com">mcsstaahmd@gmail.com</a> mentioning the folio No. Name and address of the Member along with Scanned Copy of Share Certificate (front and back) self attested copy of PAN Card and self attested copy of any document (e.g. Aadhar card, Driving Licence, Election Card, Passport) in support of address of the Member. Demat Holding

Please register/ update your email addresses with the Depository Participant

(DP) as per the process advised by the Depository Participant (DP).

In case you have any queries related to attend the Meeting or issues regarding e-voting, you may write an email to <a href="mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com">helpdesk.evoting@cdslindia.com</a> or call 1800225533.

The contact details of the person responsible to address the grievances connected with the voting by electronic means is as under:

Mr. Ashish Thaker, Company Secretary, Phone: 079-48081200,  $Email: \underline{investor.relations@vadilalgroup.com}$ 

For, Vadilal Enterprises Limited

Place: Ahmedabad Date: 01-09-2022 **Chairman & Director** 

By order of the Board Rajesh R. Gandhi

details for joining the 31st Annual General Meeting through VC/ OAVM including E-voting.

Services Limited at <u>arif@bigshareonline.com</u> mentioning the folio No., Name and address of the Member along with Scanned Copy of Share Certificate (front and back) self attested copy of PAN Card and self attested copy of any document (e.g: Aadhar card, Driving Licence, Election Card, Passport) in support of address of the Member.

(DP) as per the process advised by the Depository Participant (DP). In case you have any queries related to attend the Meeting or issues regarding e-voting, you

voting by electronic means is as under

Email: cs.vcl@vadilalgroup.com

Place: Ahmedabad Date: 01-09-2022

**Chairman & Managing Director** 

**ASTRAL** 

## એસ્ટ્રલ લીમીટેડ

(અગાઉ એસ્ટ્રલ પોલી ટેકનિક લીમીટેડ તરીકે જાણીતી) CIN: L25200GJ1996PLC029134

**૨૪૪૨ઽઽઽં ઓફીસ** : "એસ્ટ્રલ હાઉસ", ૨૦૭/૧, ૨૧૧૧૫થ ક્લબની પાછળ, એસ. જી. હાઇવે, અમદાવાદ – ૩૮૦૦૫૯ **ફોન** : +૯૧ ૭૯ ૬૬૨૧૨૦૦૦; <del>ફેક્સ</del> : +૯૧ ૭૯ ૬૬૨૧૨૧૨૧

downes: www.astralpipes.com ยห์ยด: co@astralpipes.com

#### નોટીસ

કંપની ધારા ૨૦૧૩ ની કલમ ૧૨૪ સાથે વંચાતા ઇન્વેસ્ટર એજ્યુકેશન અને પ્રોટેક્શન ફંડ ઓથોરીટી (એકાઉન્ટીંગ, ઓડિટ ટ્રાન્સફર અને રીફંડ) નિયમો, ૨૦૧૬ ("આઈપીએફ નિયમો<sup>"</sup>") ની જોગવાઇઓ અન્વચે અહી નોટીસ આપવામા આવે છે કે કંપનીએ જે ઇક્વિટી શેરોનું ડિવિડન્ડ સાત કે તેથી વધારે વર્ષો માટે ચુકવેલ નથી અથવા દાવો થયેલ નથી તેવા તમામ શેરોની ફેરબદલી ઇન્વેસ્ટર એબ્યુકેશન અને પ્રોટેક્શન ફંડ (આઇપોએફ) ઓથોરીટીના ખાતામાં કરવાની જોગવાઇ

તદ્દઅનુસાર, જે શેરહોલ્ડરોએ ૨૦૧૫–૧૬ થી (પ્રથમ વચગાળાના ડિવિડન્ડ) સતત સાત વર્ષ સુધી તેમના ડિવિડન્ડ વટાવેલ નથી તેમના શેરો આઇપીએફ ઓથોરીટીમાં ફેરબદલી કરવામાં આવશે.

આઇઇપીએફ નિયમોની જોગવાઇઓ અન્વચે વધુ નોટીસ આપવામાં આવે છે કે લાગતા વળગતા શેરહોલ્ડરોને કંપની/૨જીસ્ટ્રાર અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ (આરટીએ) ના રેકોર્ડમાં નોંધાચેલ તેમનાં તાજેતરનાં ઉપલબ્ધ સરનામાઓ ઉપર પહેલેથી નોટીસ મોકલી આપવામાં આવી છે અને આછપીએક ઓથોરીટીનાં ખાતામાં ફેરબદલીને પાત્ર શેરોની વિગતો ખને શેરહોલ્ડરોની ચાદી કંપનીની વેબસાઇટ <u>www.astralpipes.com</u> પર પણ દર્શાવવામાં આવી છે.

સાગતા વળગતા શેરહોલ્ડરોને ૭ ડિસેમ્બર, ૨૦૨૨ ના રોજ અથવા તે પહેલા બિન ભરપાઇ થયેલ અથવા/દાવો ન કરેલ ડિવિડન્ડની ૨કમ(મો) નો દાવો કરવાની વિનંતી કરવામાં આવે છે, જેમાં નિષ્ફળ જતાં તેમનાં નામે જે શેરો છે તે આઇપીએફ ઓથોરીટીના ખાતામાં ફેરવવામાં આવશે.

ફીઝીકલ સ્વરૂપે શેર હોલ્ડીંગ ધરાવતા શેરહોલ્ડરો અને જેમના શેરો આઇપીએફ ઓથોરીટીમાં તબદીલીને પાત્ર છે, તેઓએ નોંધ લેવી કે કંપની આઇઇપીએ ફ નિયમો મુજબ આઇઇપીએફ ઓથોરીટીમાં શેરોની ફેરબદલી કરવા માટે તેમની પાસે રહેલ ઓરીજન શેર સર્ટીફીકેટ્સ(સો) ની બદલીમાં નવા શેર સર્ટીફીકેટ(ટો) જારી કરશે અને તે જારી થતાં, તેમના નામે રજીસ્ટર્ડ ખોરીજનલ શેરસર્ટી ફીકેટ્સ(સો)આપ મેળે ૨૬ થશે અને બિન–વટાઉ ગણાશે. જો લાગતા વળગતા શેરહોલ્ડરો આઇપીએફ ઓથોરીટીનાં ખાતામાં ફેરેબદલીને પગલે નિપજેલ શેરોનો દાવો કરવાની ઇચ્છા ધરાવે છે તો તેવા ક્સ્સિમાં, આઇઇપીએફ નેચમો હેઠળ જણાવ્યા અનુસાર ફોર્મ – આછપીએફ–૫ માં, આછપીએફ સત્તાધિકારીને અલગ અરજી કરવી આવશ્ચક ગણાશે અને તે આઇપીએફ વેબસાઇટ એટલેકે <u>www.iepf.gov.in</u> પર ઉપલબ્ધ છે.

જો શેરહોલ્ડરને સબંદિાત બાબત અને આઇઇપીએફ નિચમો અંગે કોઇ પ્રશ્ન છે તો તેઓ કંપનીના આરટીએનો મેસર્સ બીગશેર સર્વિસ પ્રાઇવેટ લીમીટેડ, ઓફીસ નં. એસદ્દ–૨, છઠ્ઠો માળ, પિનાકલ બિઝનેસ પાર્ક, અહુરા સેન્ટર પછી, મહાકાળી કેવ્સ રોડ, અંધેરી (ઇસ્ટ), મુંબઇ-૪૦૦ ૦૯૩ ટેલિ: ૦૨૨ ૬૨૬૩૮૨૦૦, ફેક્સ: ૦૨૨ ૬૨૬૩૮૨૯૯, ઇમેઇલ: investor@bigshareonline.com પર સંપર્ક કરી શકે છે. એસ્ટ્રલ લીમીટેડ વતી

સ્થળ : અમદાવાદ તારીખ: ૨ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૨

કૃણાલ ભટ્ટ કંપની સેક્રેટરી

# વાડિલાલ કેમિકલ્સ લીમીટેડ

**રજીસ્ટર્ક ઓફીસ** : ૫૦૩–૫૦૪, આદિત્ય બિલ્ડીંગ, સરદાર પટેલ સેવા સમાજ પાસે, મિઠાખળી, નવરંગપુરા, અમદાવાદ–૩૮૦ ૦૦૬. ફોન : ૦૭૯-૪૮૯૩૬૯૩૭ થી ૩૯, ફેક્સ : ૪૮૯૩૬૯૪૦, CIN : L24231GJ1991PLC015390, વેબસાઇટ : www.vadilachemicals.in, ઇમેઇલ : info.vcl@vadilalgroup.com

## ૩૧ મી વાર્ષિક સામાન્ય સભાની નોટીસ બુકબંધ અને રીમોટ ઇ-વોટીંગ માહિતી

**ના રોજ બપોરે ૦૨.૦૦ વાગ્યે** વિડિયો કોન્ફ રન્સીંગ ("વીસી") / અન્ય ઓડિયો વિઝયુઅલ માધ્યમો ("ઓએવીએમ") દ્વારા તારીખ ર૪મી ઓગસ્ટ, ૨૦૨૨ ની એજીએમની નોટીસમા જણાવેલ કાર્યો પાર પાડવા માટે ચોજાશે.

કોવીડ–૧૯ મહામારીને ધ્યાનમાં રાખીને, કોર્પોરેટ અફર્સ મત્રાલય (એમસીએ) એ તેના પરિપત્ર નં. ૧૪/૨૦૨૦ ૧૭/૨૦૨૦, ૨૦/૨૦૨૦, ૨/૨૦૨૧ અને ૩/૨૦૨૨ અનુક્રમે તારીખ ૮ એપ્રિલ, ૨૦૨૦ અને ૧૩ એપ્રિલ, ૨૦૨૦, ૫ મે, ૨૦૨૦ ૧૩ જાન્યુઆરી, ૨૦૨૧ અને ૫ મે, ૨૦૨૨ (સંયુક્ત રીતે 'એમસીએ પરિપત્રો' તરીકે દર્શાવેલ છે) અને સિક્યોરીટીઝ અને એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઇનિડ્યા દ્વારા જારી કરાચેલ પરિપત્ર નં. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79, SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 અને SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 અનુક્રમે તારીખ ૧૨ મે, ૨૦૨૦, ૧૫ જાન્યુઆરી, ૨૦૨૧ અને ૧૩ મે, ૨૦૨૨ (સેબી પરિપત્રો) દ્વારા એક જસ્થળે સભ્યોની શારીરિક હાજરી વગર વીસી અથવા ઓએવીએમ દ્વારા એજીએમ ચોજવાની પરવાનગી આપી છે. આ એમસીએ પરિપત્રો અને કંપની કાયદા, ૨૦૧૩ ની સબંધિત જોગવાઇઓ તેમજસેબી (લિસ્ટીંગ ઓબ્લીગેશન્સ અને ડિસક્લોઝર રીક્વાયરમેન્ટ્સ) નિચમનો, ૨૦૧૫ ના અનુપાલન હેઠળ કંપનીના સભ્યોની વાર્ષિક સામાન્ય સભા વીસી / ઓએવીએમ દ્વારા યોજારે. સભ્યો વીસી / ઓએવીએમ દ્વારા એજીએમમાં હાજ્ર રહી શકે છે અને ભાગ લઇ શકે છે. એજીએમમાં જોડાવાની સ્ચનાઓ એજીએમની નોટીસમાં આપેલ છે. વીસી / ઓએવીએમ દ્વારા સભામાં હાજર રહેનાર સભ્યોની કંપની કાયદા, ૨૦૧૩ ની કલમ ૧૦૩ હેઠળ કોરમની ગણતરી કરવા માટે ધ્યાનમાં લેવામાં આવશે.

કાયદા. તે હેઠળ રચાયેલ નિયમો અને ઉપરોક્ત પરિપત્રોના પાલન હેઠળ, કંપની ૩૧મી એજીએએમની નોટીસ અને નાણાંક્ચિ વર્ષ ૨૦૨૧–૨૨ નો વાર્ષિક અહેવાલ કંપની અથવા રજીસ્ટાર અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ અથવા ડિપોઝીટરી પાર્ટીશીપન્ટ(ટો)પાસે જેસભ્યોના ઇમેઇલ એડ્રેસ રજીસ્ટર્ડ છે તેમને ક ક્ત ઇમએઇલથી મોકલવામાં આવશે. એજીએમની નોટીસ અને નાણાંક્રિય વર્ષ ૨૦૨૧–૨૨નો વાર્ષિક અહેવાલ કંપનીની વેબસાઇટ https://vadilalchemicals.in અને સેન્ટલ ડિપોઝીટરી સર્વિસીઝ લીમીટેડ (સીડીએસએલ) ની વેબસાઇટ <u>www.evotingindia.com</u> પર ઉપલબ્ધ રહેશે.

કંપની કાયદા, ૨૦૧૩ ની કલમ ૧૦૮ સાથે વંચાતા કંપની (વ્યવસ્થાપન અને પ્રશાસન) નિયમો, ૨૦૧૪ ના નિયમ ૨૦ અને સેબી (લિસ્ટીંગ ઓબ્લીગેશન્સ અને ડિસક્લોઝર રીક્વાચરમેન્ટસ) નિયમનો, ૨૦૧૫ ના નિયમન ૪૪(૧) મુજબ, કંપની તેના સભ્યોને સેન્ટ્રલ ડિપોઝીટરી સર્વિસીઝ (ઇન્ડિયા) લીમીટેડ (સીડીએસએલ) દ્વારા નોટીસમાં જણાવેલ ઠરાવો પર ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમો (રીમોટ ઇ–વોટીંગ) દ્વારા તેમના મત આપવાની સવલત આપતા આનંદ અનુભવે છે. રીમોટ ઇ–વોટીંગનો સમયગાળો **સોમવાર, ૨૬ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૨ના રોજ (સવારે ૯:૦૦ કલાકે) શરૂ થશે અને બુધવાર, ૨**૮ **સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૨ ના રોજ (સાંજે૫:૦૦ કલાકે)** પુર્ણ થશે. આ ગાળા દરમિયાન અને વાર્ષિક સામાન્ય સભાના સમયે, કંપનીના શેરહોલ્ડરો ઇલેક્ટ્રોનિક રીતે તેમના મત આપી શકશે. ત્યારબાદ વોટીંગ માટે સીડીએસએલ દ્વારા ઇ–વોટીંગ મોડ્યુલ બંધ કરવામાં આવશે.

સભ્યોના વોટીંગ હકો કટ–ઓફ તારીખ **ગુરુવાર, ૨૨ સપ્ટેમ્બર ,૨૦૨૨** ના રોજકંપનીની ભરપાઇ થયેલ શેર મુડીના તેમના હિસ્સાને અનુરૂપ રહેશે. નોટીસની રવાનગી પછી કંપનીના શેરો પ્રાપ્ત કરનાર અને કંપનીની સભ્ય બનનાર અને કટ-ઓક તારીખ એટલે કે ૨૨ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૨ ના રોજ શેરો ધરાવતી કોઇપણ વ્યક્તિ helpdesk.evoting@cdslindia.com પર અરજી મોકલીને લોગીન આઇડી અને પાસવર્ડ મેળવી શકે છે. જેસભ્યોએ તેમના ઇમેઇલ એડ્રેસ રજસ્ટર્ડ કરાવ્યા નથી તેમને કંપની અથવા રજસ્ટ્રાર અથવા શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ અથવા ડિપોઝીટરી પાર્ટીશીપન્ટ પાસે તેમના ઇમેઇલ એડ્રેસ નોંધાવવા વિનંતી છે.

એજીએમમાં હાજર રહેનાર જેસભ્યોએ રીમોટ ઇ-વોટીંગથી મત આપ્યા નથી તેઓ એજીએમ દરમિયાન ઇ-વોટીંગથી તેમના મત આપવા હકદાર ગણાશે. જે સભ્યોએ રીમોટ ઇ-વોટીંગથી તેમના મત આપ્યા છે તેઓ એજીએમમાં હાજર રહેવા હકદાર ગણાશે. આમ છતાં, તેઓ સભામાં મત આપવા હકદાર ગણાશે નહી. ઇલેક્ટ્રોનિક વોટીંગ (ઇ-વોટીંગ) ની પ્રક્રિયા એજાએમની નોટીસમાં આપેલ છે.

કંપની કાયદા, ૨૦૧૩ ની કલમ ૯૧, કંપની (વ્યવસ્થાપન અને પ્રશાસન) નિયમો, ૨૦૧૪ ના નિયમ ૧૦ અને સેબી (લિસ્ટીંગ ઓબ્લીગેશન્સ અને ડિસક્લોઝર રીક્વાચરમેન્ટ્સ) નિયમનો, ૨૦૧૫ ના નિયમન ૪૨ અન્વયે અહી નોટીસ આપવામાં આવે છે કે કંપનીના રજસ્ટર ઓફ મેમ્બર્સ અને શેર ટ્રાન્સફર બુક્સ શુક્રવાર, ૨૩ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૨ થી **ગુરુવાર, ૨૯ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૨** સુધી (બંને દિવસો સહીત) ૩૧મી માર્ચ, ૨૦૨૨ ના પુરા થતાં વર્ષની વાર્ષિક સામાન્ય સભાના હેત્સર અને જો વાર્ષિક સભામાં ઘોષણા કરવામાં આવે તો, ડિવિડન્ડ માટે હકદાર સભ્યો નક્કી કરવાના હેત્સર બંધ રહેશે., જો વાર્ષિક સભામાં ઘોષણા કરવામાં ઓ તો, ઇક્વિટી શેરો પર ડિવિડન્ડ ૨૨ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૨ના રોજ કામકાજના કલાકો પુરા થતાં કંપનીના રજીસ્ટર ઓફ મેમ્બર્સ/ડિપોઝીટરીઓ દ્વારા પુરી પડાચેલ લાભાર્થી માલિકોની ચાદીમાં જેસભ્યોના નામ નોંધાયેલ છે તેવા સભ્યોને ૨૨ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૨ ના રોજ અથવા ત્યાર પછી જમા/રવાન

### એજીએમની નોટીસ તેમજ વાર્ષિક અહેવાલ મેળવવા માટે ઇમેઇલ એડ્રેસની નોંધણી /સુધારો કરવાની રીત:

એમસીએ પરિપત્રો અને સેબી પરિપત્રો મુજબ એજીએમની નોટીસ અને વાર્ષક અઠેવાલની ભૌતિક નકલો સભ્યોને મોકલવામાં આવશે નહી. જેસભ્યોએ તેમતના ઇમેઇલ એડ્રેસ કંપની/ડિપોઝીટરી પાર્ટીશીપન્ટમાં રજીસ્ટર કરાવેલ નથી તેઓને એજીએમની નોટીસ, વાર્ષિક અહેવાલ અને અથવા વીસી/ઓએવીએમ મારફત ૩૧મી વાર્ષિક સામાન્ય સભામાં જોડાવા અને ઇ–વોટીંગ માટે લોગીન વિગતો મેળવવા માટે તેમના ઇ–મેઇલ એડ્રેસો રજીસ્ટર કરવા માટે નીચેની પ્રક્રિયા અનુસરવા વિનંતી છે.

ફીઝીકલ હોલ્ડીંગ	રજીસ્ટ્રાર અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ એટલે કે બિગશેર સર્વિસીઝ લીમીટેડને
	arif@bigshareonline.com ઉપર ફોલિયો નં., સભ્યનું નામ અને સરનામું જણાવતી તેમ૧
	શેર સર્ટીફીકેટની સ્કેન્ડ નકલ (આગળ અને પાછળ), પાન કાર્ડની સ્વ પ્રમાણીત નકલ અને
	સભ્યાના સરનામાનું સમર્થન કરતાં કોઇપણ દસ્તાવેજ (જેવા કે, આધારકાર્ડ, ડ્રાઇવિંગ લાચસન્સ, ઇલેક્શન કાર્ડ, પાસપોર્ટ) ની સ્વ પ્રમાણીત નકલ ધરાવતી અરજી મોકલવી.
	thatiet, stoke 30, attack in the America stoke attack of the
ડીમેટ હોલ્ડીંગ	તમારા ઇમેઇલ એડ્રેસ ડિપોઝીટરી પાર્ટીશીપન્ટ (ડીપી) માં ડિપોઝીટરી પાર્ટીશીપન્ટ (ડીપી) દ્વારા સુચવાચેલ પ્રક્રિયા મુજબ રજીસ્ટર/ સુધારો કરવા વિનંતી છે.
v v .	````````

જો તમને સભામાં હાજ્ર રહેવા અથવા ઇ–વોટીંગ સંબંધિત કોઇ પ્રશ્નો અથવા સમસ્યા હોય તો, તમે <u>helpdesk.evoting@cdslindia.com</u> પર ઇમેઇલ મોકલી શકો છો અથવા ૧૮૦૦૨૨૫૫૩૩ પર કોલ કરી શકો છો; ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમો દ્વારા વોટીંગ સાથે સંકળાચેલ ફરિચાદો માટે જવાબદાર વ્યક્તિની સંપર્ક વિગતો નીચે

શ્રી સોહમ રાવલ, કંપની સેક્રેટરી, ફોન: ૦૭૯–૪૮૦૮૧૨૦૦,

ઇમેઇલ: <u>cs.vcl@vadilalgroup.com</u>

સ્થળ : અમદાવાદ

તારીખ : ૦૧.૦૯.૨૦૨૨

વાડિલાલ કેમિકલ્સ લીમીટેડ વતી સહી/-રાજેશ આર. ગાંધી ચેરમેન અને મેનેજિંગ ડાયરે<del>ક</del>્ટર

બોર્ડના આદેશથી

બેટરી સલામતી અંગેના સુધારાયેલા નિયમોનો ઓક્ટોબરથી અમલ **થ**શે

નવી દિલ્હી, તા. ૨ ઘટનાઓથી ચિંતિત થઇને માર્ગ બેટરી સેલને પરિવહન મંત્રાલયે બેટરી સેફ્ટી સલામતીની જણાવાયું હતું. આ સુધારામાં સુધારાયુક્ત

આંતરિક સેલ શોર્ટ સર્કિટને જાહેરાતની પ્રક્રિયા ચાલી રહી ભલામણોના આધારે મંત્રાલયે ઓછામાં ઓછાં ચાર વ્હીલ પગલે લાગતી આગને કારણે છે, એમ યાદીમાં જણાવવામાં ૨૯મી ઓગસ્ટ, ૨૦૨૨ના ધરાવતા મોટર વ્હીકલ)નાં ઇલેક્ટ્રિક ટુ-વ્હીલર્સમાં થર્મલ પ્રોપગેશન, બેટરી પેકની આવ્યું હતું. આ વર્ષે મે મહિનામાં રોજ ઇલેક્ટ્રિક પાવર ટ્રેન મોટર વ્હીકલ્સની ઇલેક્ટ્રિક રહેલી આગની ડિઝાઇન, ઓન બોર્ડચાર્જર તથા ઓલા ઇલેક્ટ્રિક, ઓકિનાવા સાથેના એલ કેટેગરીનાં મોટર પાવર ટ્રેન માટેની ચોક્કસ લગતી ઓટોટેક અને પ્યોર ઇવી જેવી વ્હીકલ્સ માટેની ચોક્કસ આવશ્યકતાઓ ઉમેરારૂપ ઉત્પાદક કંપનીઓનાં ઇલેક્ટ્રિક આવશ્યકતાઓ સ્ટાન્ડર્ઝમાં નવી સલામતીની આવશ્યકતાઓનો સમાવેશથાય ટુ-વ્હીલરોમાં આગ લાગવાના એઆઇએસ ૧૫૬માં સુધારો ૨માં સુધારો જારી કર્યો છે, એમ જોગવાઇઓ રજૂ કરી છે, જે છે. પહેલી ઓક્ટોબર, કિસ્સા નોંધાયા હતા. તેને પગલે અને એમ કેટેગરી અને એન યાદીમાં જણાવ્યું હતું. એલ પહેલી ઓક્ટોબરથી અમલમાં ૨૦૨૨થી ઇલેક્ટ્રિક વાહનોની સરકારે તપાસ કરવા માટે કેટેગરી(સામાનનું વહન અથવા કેટેગરી મોટર વ્હીકલ્સ એટલે આવશે, એમ સત્તાવાર યાદીમાં સંબંધિત કેટેગરી માટે પેનલની રચના કરી હતી. તો વ્યક્તિઓ સહિત સામાનનું એવાં વાહનો, જે ચાર કરતાં

ધરાવતા એઆઇએસ ૦૩૮ રિવીઝન-માપદંડોની નિષ્ણાત સમિતિના અહેવાલની વહન કરવા માટે વપરાતા ઓછાં વ્હીલ્સ ધરાવતાં હોય.

**POWERING A GREENER TOMORROW** 

## સૂઝલોન એનર્જી લીમીટેડ

ાસીઆઈએન: એલ૪૦૧૦૦જીજે૧૯૯૫પીએલસી૦૨૫૪૪૭] રજિસ્ટર્ડ ઓફીસ: "સૂઝલોન", પ, શ્રીમાળી સોસાયટી, શ્રી ક્રિષ્ના કોમ્પ્લેક્ષની પાસે, નવરંગપુરા, અમદાવાદ - ૩૮૦૦૦૯;

ટેલી: +૯૧-૭૯-૬૬૦૪૫૦૦૦, ફેક્સ: +૯૧-૭૯-૨૬૫૬૫૫૪૦,

વેબસાઇટ: www.suzlon.com; ઇ-મેઇલ આઇડી: investors@suzlon.com

## ર૭મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા, બુક ક્લોઝર અને ઇ-વોર્ટિંગની માહિતી અંગેની નોટિસ

આથી સૂચના આપવામાં આવે છે કે તારીખ ર સપ્ટેમ્બર ૨૦૨૨ ના રોજ ની એજીએમ નોટિસ ("એજીએમ નોટિસ") માં નક્કી કર્યા મુજબ વેપારના વ્યવહારો માટે સૂઝલોન એનર્જી લીમીટેડ (કંપની) ની ર૭મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા ("એજીએમ" અથવા "સભા"), કંપની અધિનિયમ, ૨૦૧૩ અને કોર્પોરેટ બાંબતોના મંત્રાલય ધ્વારા ઇસ્યુ કરવામાં આવેલ તો. ૫ મેં ૨૦૨૨ ના પરિપત્ર ક્રમાંક ૨/૨૦૨૨, તા. ૧૩ જાન્યુઆરી ૨૦૨૧ ના પરિપત્ર ક્રમાંક ૦૨/૨૦૨૧, તા. ૮ ડિસેમ્બર ૨૦૨૧ ના પરિપત્ર ક્રમાંક ૧૯/ ૨૦૨૧, તા. ૫ મે ૨૦૨૦ના પરિપત્ર ક્રમાંક ૨૦/૨૦૨૦, તા. ૧૩ એપ્રિલ ૨૦૨૦ના પરિપત્ર ક્રમાંક ૧૭/૨૦૨૦, અને તા. ૮ એપ્રિલ ૨૦૨૦ના પરિપત્ર ક્રમાંક ૧૪/૨૦૨૦ ("એમસીએ પરિપત્રો") અને ભારતીય સિક્યોરિટીઝ એન્ડ એક્સચેંજ બોર્ડના તા.૧૩ મેં ૨૦૨૨ ના પરિપત્ર ક્રમાંક No.SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62, તા. ૧૫ જાન્યુઆરી ૨૦૨૧ ના પરિપત્ર ક્રમાંક SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 તથા તા. ૧૨ મે ૨૦૨૦ના પરિપત્ર ક્રમાંક SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 ("સેબી પરિપત્રો") (સામૂહિક રીતે "પરિપત્રો") સાથે વાંયતાં, ગુરુવાર, તા. ૨૯ સપ્ટેમ્બર ૨૦૨૨ ના રોજ સવારે ૧૧.૦૦ કલાકે (ભારતીય સમય પ્રમાણે) વિડીયો કોન્ફરન્સિંગ/અન્ય ઓડિયો વિઝ્યુઅલ માધ્યમો (વીસી/ઓએવીએમ) દ્વારા યોજાશે. કેફિન ટેકનોલોજીસ લીમીટેડ (અગાઉ કેફિન ટેકનોલોજીસ પ્રાઇવેટ લિમિટેડ) ("કેફિન" અથવા "આરટીએ"), સેલેનિયમ ટાવર, પ્લોટ 3૧ અને ૩૨, ફાયનાન્સીયલ ડિસ્ટ્રીક્ટ, નાનકરામગુડા, સેરિલિંગમપલ્લી મંડલ, હૈદ્રાબાદ-૫૦૦૦૩૨, તેલંગાણા, ભારત, ઇ-મેઇલ એડ્રેસ: einward.ris@kfintech.com; ટોલ-ફ્રી ફોન નંબર ૧-૮૦૦-30૯-૪૦૦૧, રિમોટ ઇ-વોટિંગ, વિડિઓ કોન્ફરન્સ / ઓએવીએમ થી મિટિંગ માં ભાગ લેવા અને મિટિંગ દરમ્યાન રિમોટ ઇ-વોટિંગ

કુંપની અધિનિયમ, ૨૦૧૩ની કલમુ ૯૧ અને તે હેઠળ બનાવવામાં આવેલા નિયમો અને ભારતીય સિક્યોરિટીઝ એન્ડ એક્સર્યેજ બોર્ડના વિનિયમો ૨૦૧૫, (લિસ્ટિંગ ઓબ્લીગેશન્સ એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર આવશ્યકતાઓ) ના વિનિયમ ૪૨ સાથે વંયાણે લેતા, આથી સૂચના આપવામાં આવે છે કે કંપનીના સભ્યોનું રજીસ્ટર અને કંપનીની શેર ટ્રાન્સફર બુક્સ શુક્રવાર, ૨૩ સપ્ટેમ્બર ૨૦૨૨ થી ગુરુવાર, ૨૯ સપ્ટેમ્બર ૨૦૨૨ (બંને દિવસો સામેલ છે) સુધી એજીએમ ના હેતુ માટે બંધ રહેશે.

કંપનીએ ૨ સપ્ટેમ્બર ૨૦૨૨ ના રોજ, એજીએમ ની નોટિસ સાથે, તા. ૩૧મી માર્ચ ૨૦૨૨ના રોજ પૂરા થતાં નાણાકીય વર્ષના એકલ (Standalone) અને સંકલિત (Consolidated) સ્વરૂપે ઓર્ડિટેડ નાણાકીય પત્રકો અને ઓર્ડિટર્સ અને ડાયરેક્ટર્સના અહેવાલો (તેમના પત્રકો સાથે) સાથેનો વાર્ષિક અહેવાલ જેમણે કંપની / આરટીએ અથવા ડિપોઝીટરી / ડિપોઝીટરી પાર્ટીસિપન્ટ્સ પાસે તેમના ઇ-મેઈલ એડ્રેસ નોધાવેલા છે તેવા શેરધારકોને ઇ-મેઈલ ધ્વારા મોકલી દીધેલ છે. પરિપત્રોની જોગવાઇઓના અનુપાલનમાં, સભા માટે તેની છાપેલી નકલ (ભૌતિક નકલ) શેરધારકોને મોકલવામાં આવી રહી નથી.

પરિપત્રોની જોગવાઇઓ અનુસાર મીટિંગ વીસી / ઓએવીએમ દ્વારા યોજવામાં આવતી હોવાથી, શેરધારકોની ભૌતિક હાજરીની આવશ્યકતા રહેતી નથી આથી સભા માટે શેરધારકો દ્વારા અવેજી વ્યક્તિની નિમણૂકની સુવિધા લાગુ પડશે નહીં.

નિરીક્ષણ માટે ખુલ્લા રાખવા જરૂરી હોય તે તમામ દસ્તાવેજો, તપાસ માટે કંપનીની રજિસ્ટર્ડ ઓફિસે અને કોર્પોરેટ ઑફિસે કામકાજના તમામ દિવસો દરમ્યાન (શનિવાર, રવિવાર અને રજાના દિવસો સિવાય) બપોરે ૨.૦૦ કલાકથી સાંજે ૫.૦૦ કલાક સુધી નિરીક્ષણ માટે ખુલ્લા રહેશે. સભા પૂર્ણ થાય ત્યાં સુધી આવા દસ્તાવેજો, ઓનલાઇન નિરીક્ષણ માટે કંપનીની વેબસાઇટ (www.suzlon.com) પર પણ ઉપલબ્ધ થશે.

ઇ-મેઈલ એડેસની નોધણી, રિમોટ ઇ-વોર્ટીંગ, વીસી / ઓવીએએમ દ્વારા સભામાં ભાગ લેવા અને મિટિંગ દરમિયાન ઇ-વોર્ટીંગ ની પધ્ધતિ નીચે જણાવેલ છે.

#### (એ). જેમણે પોતાના ઇ-મેઈલની નોધણી કરાવી નથી તેવા શેરધારકો માટેની સુચનાઓ:

- એવા શેરધારકો જેમણે પોતાના ઇ-મેઇલની નોધણી કરાવી નથી, પરિણામે જેમને વાર્ષિક અહેવાલ, એજીએમની નોટિસ અને ઇ-વોર્ટિંગની સૂચનાઓ મળી શકી નથી તેઓ આ https://ris.kfintech.com/clientservices/mobilereg/mobileemailreg.aspx. લિન્ક ક્લિક કરીને, કામચલાઉ ધોરણે તેમના ઇ-મેઈલ એડ્રેસ અને મોબાઈલ નંબરની માહિતી અદ્યતન કરી શકે છે.
- યુઝર આઈડી અને પાસવર્ડની સાથે વાર્ષિક અહેવાલ, એજીએમની નોટિસ અને ઇ-વોર્ટિંગની માહિતી ની સોફ્ટ કોપી મેળવવા માટે સભ્યોને, ઇમેઇલ એડ્રેસ અને મોબાઈલ નંબર ની નોંધણી માર્ગદર્શન માં આપેલ સુચનાઓ અનુસરવા વિનંતી કરવામાં આવે છે. કોઈપણ પ્રશ્નોના કિસ્સામાં, સભ્યો einward.ris@kfintech.com પર વખી શકે છે.
- વૈકલ્પિક રીતે, સભ્યો વાર્ષિક અહેવાલ, એજીએમની નોટિસ અને ઇ-વોટિંગની માહિતી મેળવવા einward.ris@kfintech.com ઉપર ઇમેઇલ થી વિનંતી મોકલી શકશે. ઈલેક્ટ્રોનિક હોલ્ડિંગ્સ ના સંદર્ભમાં સહી કરેલ વિનંતી પત્ર ની સ્કેન કોપી ઇમેઇલ એડ્રેસ, મોબાઇલ નંબર, સ્વપ્રમાણિત પાન કાર્ડ કોપી અને કલાયન્ટ માસ્ટર કોપી સાથે અને ફિઝિકલ હોલ્ડિંગ્સ ના સંદર્ભ માં શેર સર્ટિફિકેટ ની નકલ મોકલવાની રહેશે.
- તે બાબતની સ્પષ્ટતા કરવામાં આવે છે કે ઇ-મેઈલ એડ્રેસ ની કાયમી નોધણી માટે, શેરધારકોને વિનંતી કરવામાં આવે છે કે ડિપોઝીટરીમાં ઈલેક્ટ્રોનિક હોલ્ડિંગ્સ સંદર્ભે સંબંધિત ડિપોઝીટરી પાર્ટીસિપન્ટ્સ મારફતે અને ફિઝિકલ હોલ્ડિંગ્સ ના સંદર્ભ માં આરટીએ ને einward.ris@kfintech.com ઉપર ઇમેઇલ મોકલીને અથવા https://ris.kfintech.com/clientservices/mobilereg/mobileemailreg.aspx ઉપર વોગીન કરીને ઇમેઇવ એડ્રેસ ની નોંધણી કરાવી લેવા વિનતી છે.

### (બી). રિમોટ ઇ-વોર્ટીંગ અંગે સૂચનાઓ

કંપની અધિનિયમ, ૨૦૧૩ની કલમ ૧૦૮ અને કંપનીઝ (મેનેજમેન્ટ એન્ડ એડમિનિસ્ટ્રેશન) નિયમો, ૨૦૧૪ ના નિયમ ૨૦ ની સમયાંતરે સુધારેલી જોગવાઈઓના પાલનમાં, લિસ્ટિંગ રેગ્યુલેશન્સ ના રેગ્યુલેશન ૪૪ અને લિસ્ટેડ એન્ટીટીઝ ધ્વારા ઈ-વોટિંગ ની સવલત પુરી પાડવા અંગે ના સેબીના તારીખ ૯ ડિસેમ્બર ૨૦૨૦ના પરિપત્ર નં. SEBI/HO/CFD/CMD/CIR/P/2020/242 ("સેબી ઈ-વોટિંગ પરિપત્ર") સાથે વાંચતા કંપની દ્વારા સભ્યો, સભા માં પ્રસ્તાવિત ઠરાવો ઉપર તેમનો મત આપવાના અધિકાર નો ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમ થી કેફીન ધ્વારા નિયોજિત ઈ-વોટિંગ ની સવિધા મારફતે ઉપયોગ કરી શકશે. રિમોટ ઈ-વોટિંગના સંદર્ભમાં શેરધારકોને નીચેની માહિતી પૂરી પાડવામાં આવી રહી છે.

- સભ્યો સભાના સ્થળ સિવાયના સ્થળેથી ઇલેક્ટ્રોનિક વોટિંગ ("રિમોટ ઇ-વોટિંગ") સિસ્ટમનો ઉપયોગ કરીને એજીએમ નોટિસમાં નિર્ધારિત તમામ ઠરાવો પર તેમનો મત આપી શકે છે. રિમોટ ઇ-વોર્ટિંગ વૈકલ્પિક છે.
- રિમોટ ઈ-વોટિંગ અને સભામાં વોટિંગ માટે હકદાર શેરધારકોની ખાતરી કરવાના હેત માટે કટ-ઑક તારીખ ગરુવાર. ૨૨ સપ્ટેમ્બર ૨૦૨૨ ("કટ-ઑક તારીખ") રાખવામાં આવેલ છે
- રિમોટ ઇ-વોર્ટીંગનો સમયગાળો સોમવાર, રદ્ સપ્ટેમ્બર ૨૦૨૨ના સવારે ૯.00 કલાક (IST) થી બુધવાર, ૨૮ સપ્ટેમ્બર ૨૦૨૨ના સાંજે ૫.00 કલાક (IST) સુધીનો રહેશે. આ સમયગાળા દરમ્યાન, કટ-ઓફ તારીખ મુજબ, ભૌતિક સ્વરૂપે અથવા ડીમેટ સ્વરૂપે શેર ધરાવતા કંપનીના સભ્યો સભા દરમ્યાન અથવા ઈ-વોટિંગ દ્વારા તેમનો મત આપી શકે છે. ત્યારબાદ કેફીન ધ્વારા રિમોટ ઇ-વોટીંગ મોડ્યુંવ મતદાન માટે નિષ્ક્રિય કરવામાં આવશે. એકવાર સભ્ય દ્વારા ઠરાવ પર મત આપ્યા બાદ, તેમાં ફેરફાર કરવાની મંજૂરી આપવામાં આવશે નહીં. રીમોટ ઈ-વોટીંગ દ્વારા પોતાનો મત આપનાર સભ્યો વીસી/ઓએવીએમ દ્વારા મીટીંગમાં હાજરી આપી શકે છે, પરંતુ ઠરાવો પર ફરીથી તેમનો મત આપવા માટે હકદાર રહેશે નહીં.
- સભ્યોના મતદાન ના અધિકારો કટ-ઓફ તારીખે કંપનીની પેઇડ-અપ ઇક્વિટી શેર મૂડીમાં તેમના શેરના પ્રમાણમાં રહેશે.
- જે કોઇ વ્યક્તિ, એજીએમની નોટિસ મોકલ્યા બાદ કંપનીના શેર મેળવે છે, અને કંપનીનો સભ્ય બને છે અને કટ-ઓફ તારીખે શેર ધારણ કરે છે, તે નીચે દર્શાવેલ રીતે યુઝર આઈડી અને V) પાસવર્ડ મેળવી શકે છે;
  - જો ફોલીઓ નંબર/ડીપી આઈડી, ક્લાઈન્ટ આઈડી સામે સભ્યનો મોબાઈલ નંબર નોધાયેલો હોય તો સભ્ય આ પ્રમાણેનો SMS મોબાઈલ નંબર 9212993399 પર મોકલી શકે છે.: MYEPWD<space>E-voting Event Number (EVEN) + Folio No. or DP ID Client ID

દા.d. NSDL માટે : MYEPWD<SPACE>IN12345612345678 CDSL นเอ้ : MYEPWD<SPACE>1402345612345678 ભૌતિક સ્વરુપ: MYEPWD<SPACE>68741234567890

- જો કોલીઓ નંબર/ડીપી આઈડી ક્લાઈન્ટ આઈડી સામે સભ્યનો ઇ-મેઈલ આઈડી નોધાયેલો હોય તો સભ્ય કેફિન ના હોમપેજ https://evoting.kfintech.com પર "forgot password" ક્લિક કરીને ફોલીઓ નંબર/ડીપી આઈડી, ક્લાયન્ટ આઈડી અને PAN દાખલ કરીને પાસવર્ડ મેળવી શકે છે.
- સભ્યો evoting@kfintech.com પર ઈમેલ વિનંતી મોકલી શકે છે. જો સભ્ય પહેલેથી જ કેફીન ના ઈ-વોટિંગ પ્લેટફોર્મ પર નોંધાયેલ હોય તો તે સભ્ય તેના વર્તમાન યુઝર આઈડી અને પાસવર્ડનો ઉપયોગ રિમોટ ઇ-વોર્ટિંગ દ્વારા મત આપવા કરી શકે છે.
- જો ફોલીઓ નંબર / ડીપી આઈડી, કલાયન્ટ આઈડી સામે સભ્યનો ઇ-મેઈલ અથવા મોબાઈલ નંબર નોધાયેલો ન હોય તો કૃપા કરીને ઉપર "એ" હેઠળ દર્શાવેલ "જેમણે પોતાના ઇ-મેઈલની નોધણી કરાવી નથી તેવા શેરધારકો માટેની સુચનાઓ" મુજબ કાર્યવાહી કરે.
- સેબીના ઈ-વોટિંગ પરિપત્રના સંદર્ભમાં, તમામ 'વ્યક્તિગત ડીમેટ એકાઉન્ટ ધારકો માટે, તેમના ડીમેટ એકાઉન્ટસ / ડિપોઝિટરીઝ / ડિપોઝિટરી સહભાગીઓની વેબસાઇટ્સ દ્વારા, એક જ લોગિન ઓળખપત્ર દ્વારા ઇ-વોટિંગ પ્રક્રિયા સક્ષમ કરવામાં આવી છે. ભૌતિક સ્વરુપમાં શેર ધરાવનાર કોઈપણ વ્યક્તિ અને કટ-ઓફ તારીખથી શેર ધરાવનાર બિન-વ્યક્તિગત શેરધારકો, evoting@kfintech.com પર વિનંતી મોકલીને લોગિન આઈડી અને પાસવર્ડ મેળવી શકે છે.
- ઇ-વોર્ટીંગ અને વીસી / ઓએવીએમ મારફત એજીએમમાં હાજરી માટેની પધ્ધતિ અને સૂચનાઓનો કંપનીની વેબસાઇટ (www.suzlon.com) પર અને કેફિનની વેબલિક (https://evoting.kfintech.com) પર પ્રસિધ્ધ કરવામાં આવેલી એજીએમની નોટિસ માં સમાવેશ કરવામાં આવ્યો છે. ઉપરાંત તે માહિતી નેશનલ સ્ટોક એક્સચેન્જે ઓફ ઈન્ડિયા લીમીટેડ (www.nseindia.com) અને બીએસઇ લીમીટેડ (www.bseindia.com) ની વેબસાઇટ પર પણ ઉપલબ્ધ છે.

### <u>(સી). વીસી / ઓએવીએમ દ્વારા સભામાં હાજરી આપવા અને સભા ના સ્થળેથી મતદાન અંગેની સૂચનાઓ:</u>

- સભ્યો વીસી / ઓએવીએમ દ્વારા સભામાં હાજરી આપી શકશે અથવા https://emeetings.kfintech.com/ પર તેમના રીમોટ ઈ-વોટિંગ લોગિન પાસવર્ડ નો ઉપયોગ કરીને, EVEN પસંદ કરીને, વીડિયો સિમ્બોર્વ પર ક્લિક કરીને, સભામાં જોડાવા માટે સભા શિષ્ટાયાર સ્વીકારીને સભાનું વાઈવ વેબકાસ્ટ જોઈ શકશે
- જે સભ્યો પાસે ઈ-વોટિંગ માટે યુઝર આઈડી અને પાસવર્ડ નથી અથવા યુઝર આઈડી અને પાસવર્ડ ભૂલી ગયા છે તેઓ એજીએમની નોટિસમાં દર્શાવેલ રીમોટ ઈ-વોટિંગ સૂચનાઓનું પાલન કરીને તેને પુનઃપ્રાપ્ત કરી શકે છે. વધુમાં, સભ્યો ઇ-વોટિંગ સિસ્ટમમાં લોગિન કરવા માટે ઓટીપી આધારિત લોગિનનો પણ ઉપયોગ કરી શકે છે.
- વીસી/ઓએવીએમ દ્વારા સભામાં જોડાવાની સુવિધા સભા માટે નિર્ધારિત સમયના ૩૦ (ત્રીસ) મિનિટ પહેલા ખુલશે અને સમગ્ર સભા દરમ્યાન ખુલ્લી રાખવામાં આવશે. સભ્યો વીસી /ઓએવીએમ મારફર્તે સભામાં વેહવા તે પહેલાના ધોરણે ભાગ લઈ શકશે. ૧૦૦૦ શેરધારકો વેહવા તે પહેલાના ધોરણે સભામાં જોડાઈ શકશે.
- જે સભ્યો કટઑફ તારીખ ના રોજ શેર ધરાવતા હોય અને જે સભા દરમ્યાન તેમના મંતવ્યો રજુ કરવા અથવા પ્રશ્નો પૂછવા માંગતા હોય તેઓ સોમવાર, ર૬ સપ્ટેમ્બર ૨૦૨૨ના સવારે ૯.00 કલાક (IST) થી બુધવાર, ૨૮ સપ્ટેમ્બર ૨૦૨૨ના સાંજે ૫.00 કલાક (IST) સુધી માં https://emeetings.kfintech.com ઉપર સ્પીકર ૨જીસ્ટ્રેશન ઉપર ક્લીક કરીને તેમને સ્પીકર તરીકે રજીસ્ટર કરી શકશે. જે સભ્યો એ સ્પીકર તરીકે રજીસ્ટ્રેશન કરાવેલ છે ફક્ત તેઓને જ સભા દરમ્યાન મંતવ્યો રજુ કરવા / પ્રશ્નો પૂછવા દેવામાં આવશે. સભાના સરળ સંચાલન માટે કંપની પ્રશ્નોની સંખ્યા અને વક્તાઓની સંખ્યાને મર્યાદિત કરવાનો અધિકાર અનામત રાખે છે.
- સભા દરમ્યાન ઇ-વોટીંગ માટેની પ્રક્રિયા રીમોટ ઇ-વોટીંગ માટેની પ્રક્રિયા જેવી જ છે કારણ કે મીટીંગ VC/OAVM દ્વારા યોજવામાં આવી રહી છે. સભા દરમ્યાન સભાના અધ્યક્ષની સૂચનાઓ મુજબ ઈ-વોટિંગ વિન્ડો સક્રિય કરવામાં આવશે. સભા દરમ્યાન ઇ-વોટિંગ વીસી / ઓએવીએમ પ્લેટફોર્મ સાથે સંકલિત છે અને તેના માટે અલગ લોગિનની જરુર નથી. રિંમોટ ઈ-વોંટિંગ, વીસી/ઓએવીએમ મારફતે સભામાં હાજરી આપવા અને સભામાં મતદાન માટે વિગતવાર પ્રક્રિયા એજીએમ નોટિસ માં પૂરી પાડવામાં આવી છે.

નિષ્પક્ષ અને પારદર્શક રીતે સભામાં રિમોટ ઈ-વોટિંગ પ્રક્રિયા અને ઈ-વોટિંગની યકાસણી માટે સ્ક્રૂટિનાઈઝર તરીકે પ્રેક્ટિસિંગ કંપની સેક્રેટરી શ્રી રવિ કપૂરને નિયુક્ત કરવામાં આવ્યા છે.

રીમોટ ઈ-વોર્ટીંગ, વીસી / ઓએવીએમ દ્વારા સભામાં હાજરી આપવા અને સભા દરમ્યાન ઇ-વોર્ટીંગ ને લગતી કોઈપણ ફરિયાદ માટે સભ્યો https://evoting.kfintech.com ઉપર ડાઉનલોડ વિભાગમાં ઉપલબ્ધ Help & Frequently Asked Questions (FAQs) and 'AGM VC / OAVM' user manual નો સંદર્ભ લઈ શકે છે અથવા કોઈપણ વધુ સ્પષ્ટતાઓ / તકનીકી સહાયની જરુરિયાત માટે ટોલ-ફ્રી નંબર ૧-૮૦૦-૩0૯-૪૦૦૧ અથવા ઇ-મેઈલ એડ્રેસ: einward.ris@kfintech.com; પર શ્રી ગણેશયંદ્ર પાત્રો, આસિસ્ટન્ટ વાઇસ પ્રેસિડેન્ટ કેફિનનો સંપર્ક કરી શકે છે.

> સૂઝલોન એનર્જી લીમીટેડ વતી સહી/-ગીતાંજલી એસ વૈદ્ય, કંપની સેક્રેટરી

ર સપ્ટેમ્બર ૨૦૨૨

પુણે